
 
 
 
                                                        

 Scuola Secondaria di 1° Grado 
“G. Carducci” 

Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari 
Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635 

E - mail istituzionale: bamm003008@istruzione.it 
E - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.carduccibari.it 
 
Prot. n. 855/B04a                    

                                           
                                                            Bari, 25.02.2015 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D. M. n. 717 del 05.09.2014; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 59/B04a del 08.01.2015, con cui in pari data, in 
ottemperanza a quanto disposto dal Dirigente dell’Ufficio VII – Ambito Territoriale per la 
Provincia di Bari dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia con nota prot. n. 3990/8 del 
07.01.2015, si è provveduto alla pubblicazione della graduatoria d’Istituto provvisoria di 3^ fascia 
del personale ATA per il triennio 2014 – 2017; 
VISTA la nota prot. n. 3990/11 del 23.02.2015 con cui il Dirigente dell’Ufficio VII – Ambito 
Territoriale per la Provincia di Bari dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia, in relazione a 
quanto stabilito dall’art. 9, comma 5, del D. M. n. 717 del 05.09.2014, ha disposto la pubblicazione 
per la data odierna della graduatoria d’Istituto definitiva di 3^ fascia del personale ATA per il 
triennio 2014 – 2017; 
 

DECRETA 
 

È pubblicata in odierna l’allegata graduatoria d’Istituto definitiva di 3^ fascia del personale ATA 
per il triennio 2014 – 2017. 
Secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 4, del D. M. n. 717 del 05.09.2014, la predetta 
graduatoria potrà essere  impugnata con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di 
giudice del lavoro. 
Questa Istituzione scolastica si riserva di apportare relativamente alle domande ricevute, in virtù del 
principio di autotutela, le correzioni alla graduatoria in questione ritenute necessarie. 
I candidati potranno prendere visione delle proprie posizioni nelle Istituzioni scolastiche scelte e 
indicate nell’allegato D3 tramite accesso al portale “Istanze on line” del M. I. U. R.   
                                                                                             

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    F.to Salvatore Roccella 

                                                                  
All’Albo 
 
Al sito Internet dell’Istituto www.carduccibaribari.it – ALBO PRETORIO 

 


